
 

 

 
 

Цените се по соба на ден – појадок и вечера 
 

сместување цена за 01.07-30.11.2024 
 
Двокреветна без балкон 

2 возрасни 100 
2 возрасни+дете 0-11,99 130 
3 возрасни 140 

 
Двокреветна со балкон 

2 возрасни 110 
2 возрасни+дете 0-11,99 140 
3 возрасни 150 

Цените се во Є се плаќа во денари 1 Є = 62 денари 
 
 
 
Во цената Е вклучено: 
Појадок и вечера ( полупансион ) 
Користење на:  
Надворешен базен со минерална вода,  
Надворешен џакузи со минерална вода,  
Зона за релаксација,  
Хербална сауна,  
Финска сауна,  
Парна бања,  
Кофа со мраз,  
Бзжичен интернет..... 
Склад за опрема за скијање,  
Шатл-автобуски превоз хотел – гондола со лифт – хотел (во зимска сезона), 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Ручек 
Неспомнати услуги 
Личен трошок на патникот 
 
 

Откажување резервација ( услови на хотелот, се применуваат ) 
 
Откажување резервација до пред 28 дена  бесплатно 
Откажување резервација 27-21 ден пред датата 50% 
Откажување резервација 20-0 ден пред датата 100% 

 


